

PRISP ApS

Birk Skovpark 4
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2016

Søren Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRISP ApS
Birk Skovpark 4
6900 Skjern
Telefonnummer: 40995600
CVR-nr: 33648383
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Bredgade 48
6900 Skjern
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Vester Birk 33
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af miljøvenlige og energibesparende produkter til IT-branchen samt anden hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et overskud på DKK 259.763, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 232.828.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Udviklingsaktiviteter

Selskabet har afsluttet et udviklingsprojekt i 2016, og undersøger nu mulige salgskanaler.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er selskabet blevet mødt med et krav fra en underleverandør på kr. 1.086.557 for påståede afholdte udviklingsomkostninger. Ledelsen er af den opfattelse, at der ikke påhviler selskabet en forpligtelse, idet der ikke foreligger en aftale om det af underleverandøren påståede udførte arbejde. Selskabet afventer en afklaring af dette forhold, men anser kravet som værende ukorrekt. Beløbet er herfor ikke indarbejdet i årsrapporten som en forpligtelse (gæld).

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Der forventes for regnskabsåret 2016/2017 et mindre driftunderskud.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 767.841 | -53.368 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -464.760 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 303.081 | -53.368 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -8 |
| Ordinært resultat før skat | | 303.081 | -53.376 |
| Skat af årets resultat | 1 | -43.318 | 0 |
| Årets resultat | | 259.763 | -53.376 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 259.763 | -53.376 |
| I alt | | 259.763 | -53.376 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 0 | 464.760 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 464.760 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 464.760 |
| Andre tilgodehavender | | 10.512 | 10.940 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.512 | 10.940 |
| Likvide beholdninger | | 371.402 | 6.528 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 381.914 | 17.468 |
| Aktiver i alt | | 381.914 | 482.228 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 152.828 | -106.935 |
| Egenkapital i alt | 4 | 232.828 | -26.935 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 104.999 | 508.562 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.318 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 769 | 601 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 149.086 | 509.163 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 149.086 | 509.163 |
| Passiver i alt | | 381.914 | 482.228 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 0 | -106.935 | 0 | -26.935 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 259.763 | 0 | 259.763 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 0 | 152.828 | 0 | 232.828 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 43.318 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>43.318</u> | <u>0</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Udviklingsprojekt under udførelse kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 78.660 |
| Tilgang | 386.100 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>464.760</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 464.760 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>464.760</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital | 80.000 |
| Tilgang/kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>80.000</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 0 | -106.935 | 0 | -26.935 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 259.763 | 0 | 259.763 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 0 | 152.828 | 0 | 232.828 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TNSP Holding 1 ApS, Birk Skovpark 4, 6900 Skjern.

Palle Ringved, Birk Skovpark 13, 6900 Skjern.